
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
4 

29 
11 
16 
20 
46 
3 
1 
8 

10 
34 
5 

65 
7 

36 
70 
58 
35 
26 

NAT 
PR 

RS 

SP 

PR 

PR 

SC 

PR 

SC 

PR 

SC 

PR 

SC 

SC 

SC 

PR 

SC 

SC 

PR 

SC 

Name 
CAZU Junior 
Vilmar Junior 
Willy Ferreiro 
Guilherme Medeiros 
Lucas Monteiro 
Thiago Ferreira 
Mario Ulandowski 
Lothar Krambeck 
Francesco Junior 
Frederico Bull 
Clessius Jayme 
Aknaton Camargo 
Christian Gonella 
Diogo Lutz 
José Santos 
Marco Duarte 
Leonardo Scheidt 
Eduardo Almeida 
Jonas Silva 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
12 
1 

Total Tm 
18:41.566 

18:44.699 

18:49.155 

18:49.839 

18:51.183 

18:51.753 

18:52.167 

18:58.666 

18:58.789 

18:59.328 

19:02.512 

19:08.897 

19:18.236 

19:18.734 

19:24.494 

19:27.358 

19:28.019 

13:36.200 

1:11.237 

Diff 

3.133 
7.589 
8.273 
9.617 

10.187 
10.601 
17.100 
17.223 
17.762 
20.946 
27.331 
36.670 
37.168 
42.928 
45.792 
46.453 
5 Laps 

16 Laps 

Gap 

3.133 
4.456 
0.684 
1.344 
0.570 
0.414 
6.499 
0.123 
0.539 
3.184 
6.385 
9.339 
0.498 
5.760 
2.864 
0.661 

5 Laps 
11 Laps 

Best Tm 
1:06.652 
1:06.703 
1:06.995 
1:06.944 
1:07.176 
1:06.923 
1:07.025 
1:06.488 
1:07.237 
1:07.176 
1:06.984 
1:07.967 
1:07.844 
1:08.039 
1:07.831 
1:08.899 
1:07.636 
1:07.845 

In Lap 
16 
16 
7 
8 
6 

13 
17 
15 
8 

17 
14 
7 

14 
14 
14 
11 
6 

10 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#29,34 PENALIZADOS EM 3 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA 
#58 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA 

Margin of Victory 

3.133 

Avg. Speed 

68,208 

Best Lap Tm 

1:06.488 

Best Speed 

67,681 

Best Lap by 

1 - Lothar Krambeck 
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SBKI 2022 
NOVATOS 

FINAL - NOVATOS 

Race (15:00 and 3 Laps) started at 20:57:55 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

20/08/2022 18:05 


